
UCHWAŁA NR III/82/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Stare Czarnowo prowadzenia zadania w zakresie zarządzania 
drogą gminną oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumienia 
w tej sprawie, w ramach realizacji projektu „Budowa drogi rowerowej łączącej gminę Stare 
Czarnowo z miastem Szczecin”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Stare Czarnowo prowadzenia zadania w zakresie 
zarządzania drogą gminną, ulicą Pyrzycką, na odcinku od wjazdu na pętlę Śmierdnica w km 2+394 
do granicy Gminy Miasto Szczecin z Gminą Stare Czarnowo w km 2+610.

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego między Wójtem Gminy Stare Czarnowo a Prezydentem Miasta Szczecin, regulującego 
w szczególności wzajemne prawa i obowiązki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 17636FB1-B402-4787-BA56-F98A283236B3. Podpisany Strona 1




